檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部人事處　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：盧毅倫

電話：02-7736-5937

Email：kn08570@mail.moe.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學人事室

發文日期：中華民國106年6月14日

發文字號：臺教人(三)字第1060081829號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：行政院人事行政總處委託公務人力發展中心製作之當前政

府重大政策「社會安定計畫」數位課程，業於106年6月3

日掛置「e等公務園」數位學習平臺，請鼓勵同仁踴躍選讀

一案，請查照。

說明：依行政院人事行政總處106年6月6日總處培字1060048130

號函辦理。

正本：部屬機關(構)與學校及其附設機構人事機構

副本：本部人事處 2017-06-14
09:11:56